п.6.1.1. Выдача дубликатов: документа об образовании, приложения к
нему, документа об обучении

ЗАЯВЛЕНИЕ

____________ № _________

Директору УО «Новогрудский
государственный колледж технологий и
безопасности»»

Сусло А.П.

_____________________________________
_____________________________________

(фамилия, имя ,отчество)

_____________________________________
(специальность)

Прошу выдать дубликат диплома ______________________________

________________________________________________________________
________________________________________________________________

_______________________                                  ________________________

      (подпись)                                                                              (ФИО)